Boaka

Bonka

Pycckuii cranaapt opupKuHaI
Pycckuil ctanmapt niaTuHyMm
OUHIAAHIUSA KIIaCCUYeCKas
OunnsHaus Kiroksa (redberry)
benyra

HaumonajabHas BoaKa
AiliBoBas
Kwusunosas
I'panaToBas
TyrtoBas
Bunorpannas

KoHbpsk

DpaHnus

Pemu mapran VS
Pemu mapran VSOP
Pemu maptan XO
ApMeHust

Apapar 3 roga
Apapar 5 ner
I'py3us

CapaKuiBuiIn

bpenau

Mertakca 5 net
Mertakca 7 ner
Can Pemu Ayrentux VSOP

Bucku/bypoon
Kentykkn [Ixex
Jxek [lenuenc
J>xemecoH
Yusac puran 12 ner
Cunrnron 12 ner
Makamnan 12 ner

Pom
['aBana Knab Anbexo 3 rona
['aBana Knab Anbexo peseps
['aBana Knab Anbexo 7 et
Kanuran Mopran 4epHbIii
Kanuran Mopran 3o50Ttoi

Jlxnn
bucgurep

Texknna
Xoce Kyapso Especial Silver
Xoce Kyapso Especial Reposado

Ilena 3a
50 ma
90

120

150

160

180

200

150
150
150
150
150

500
700
1500

180
200

220

200
320
200

180
280
280
400
450
600

200
300
400
220
200

250

280
300

Ilena 3a
0.5a

900

1200
1500
1600
1800
2000

1500
1500
1500
1500
1500

5000
7000
15000

1800
2000

2200

2000
3200
2000

1800
2800
2800
4000
4500
6000

2000
3000
4000
2200
2000

2500

2800
3000



BepmyT

Maptunu ObSTHKO
Maptunu DkcTpa Aapait
Maptunu Pocco

Hacroiiku u burrepsl

Srepmacrep
Kamnapu
Aobcent Kcenra
Cambyka

JIuképbi
Manuby
bennus
KyaHnTpo
Kamya
Bols B accoprumenTe

Kapra Bun
HNrpucrsie BUHA

Bocka 750 mn

JlamOpycko 750 mn

(kpacHoe moycnaakoe, 6enoe moycaaaKoe)
Aopay-dropco 750 mi

(6enoe OproT, Oenoe noaycyxoe, 6€10e MoycaaaKkoe)
Maptunn Actu 750 mn

(6enoe cnaakoe)

A3epOaiizKaHCKUEe BUHA

Kounexkuusa «Crapsoiii baky»
Marpaca kpacHoe cyx.
JleBuubst OarrHs Gemnoe n/cyx.
JleBubst OalTHs KpacHOE I1/CyX.
Cemb KpacaBuil 6enoe 1/cit.
CeMb KpacaBuIl KpacHOE I1/CII.

I'py3uHcKkue BUHA

Kouanexknus «bagaronmw»
Kunzmapaynu kp. n/ci
CamnepaBu Kp.CyX.
[Mupocmanu Gen.m/cyx
Anazanckas JlonuHa Kp. 1/ci
Anazanckas JlonuHa Oen. m/ci

BHUHA ®PAHIIUUA
"LLIABJIN" Jomen OpBe A3o Oein. cyx.
"ILIATO" bono O-Memox kp. CyX.
"BAPOH JIE JIAHC" Ka6epue COBUHBOH Kp. CYX.
"BAPOH JIE JIAHC" CoBunbon bnan oel. cyx.

[lena 3a Ilena 3a 1n
100 mn

200 2000
200 2000
200 2000
Ilena 3a Ilena 3a
50Mmn 0.51
200 2000
200 2000
300 3000
220 2200
150 1500
200 2000
250 2500
250 2500
180 1800

Llena 3a OyTBUTKY
750
900

1200

2200

1200
750
750
1200
1200

2000
1500
1400
1100
1100

3500
1600
1400
1400



BUHA UTAJIUU

Kesatn  "®oHTeraiia" Kp. cyX. 1600
[Tuno I'pumxo "Yeno" Henoe m/cyx 1200
"TUHWN" Bpsanko Teppe Cuunnuane Gen. cyx. 750
"TUHU" MoHrTenyiapaano 1 AMOPYIIIO Kp. CyX. 750
Buno Jlomamnee 0.9 1 >00

Buno no 6oxajsiam
"TUHU" bpsako Teppe Cuumimane 6en. cyx. 150 mu 150
"TUHU" MonTenyns4ano A AMOPYILIIO Kp. CyX. 150 mn 150

T'opsiuve HAaNUTKU

O0beMm Ilena
I'nuHTBElH KiIacCHYecKuil 200 M 180 py0
(BMHO KpacHOE, NIPSAHOCTH, alleJIbCUH, JIUMOH, MEN)
Ibsublii CaiiMmon 200Mm 250
(OypOoH, I0JIOYHBIN COK, MAJTMHOBBIN MPEMUKC, TIPSTHOCTH, COK
JIUMOHA, areJIbCHH, sI0JI0KO)
Blueberry brew 350 mu 280
(poMm 30710TOM, YEPHUYHBIN TPEMHUKC, SIOJTOYHBINA COK, COK JTMMOHA)
I'por kiaaccuyeckuii 200 mur 220
(PoM 30510TO, YepHBbIii yaii, MeJ], TMUMOH, IPSTHOCTH )
Kokreinn
Kunaccuueckue
Herponu/Negroni 250ma 280
(JIoxuH, KpacHBIN BEPMYT, KaMIlapH)
Kocmonoauren/Cosmopolitan 150Mmt 240
(Bonaka, nukep anenbCUHOBBIH, COK JIMMOHA, KIIFOKBEHHBIN MOpC)
Havikupu/Daiquiru 150m1 260
(pom Genblii, COK JaiiMa, caxapHbIii CUPOIT)
Maprapurta/Margatita 150m1 350
(Texuna, MuKEp anen>CUHOBBIN, COK JlaiiMa, caxapHbI CUPOIT)
IMuna Koaaxa/Pina colada 300Mmt 320
(PoMm Genbrit, ManunOy, aHaHACOBBIN COK, CJIMBKH, CHPOI «KOKOC))
Moxurto/Mojito 350m 300
(Powm Oemprit, maiiM, MsiTa, COJIOBASI, CUPOTT «KMOXHUTO)
Jlonr Aiisiena Aiic Tu/Long Island Ice Tea 350mn 400

(Boaka, pom Genblit, TeKkua cepeOpsiHasi, IHKUH, JTUKED
arnecuILHOBBIN, COK JINMOHA, KOJIa)

Maii Taii/Mai Tai 300mu 300
(3 Buza poma, TUKEp aneIbLCUHOBBIN, alleIbCUHOBBIN COK,

aQHAHACOBBII COK, CUPOI «MHUHJIAJIb), CUPOI «TPEHATUHY, COK JIalima)

Texnua Canpaiis 300mn 350



(Texuna cepeOpsiHasi, aneILCHHOBBIA COK, CUPOTI «TPEHATNH))
KpoBasas Mapwu/Bloody Mary

(Bonka, ToMaTHbIN COK, CelbIEpEeH, CIIEIIMU, COYC BOpUECTEP, COYC
Tabacko)

Oux ¢pmn/Old fashioned

(OypOOH, TPOCTHUKOBBIN caxap, aHTOCTypa, COA0BasI)

Beawrii pycekmii/\White Russian

(Bonka, kodelHbIH JIMKEP, CTUBKH)

Yepubiii pycckmii/Black Russian

(Bonmxka, xodelnbrii TuKep)

Bpenan Anexcanap/Brandy Alexander

(Konbsik, mukep Kakao, CIMBKU, MyCKaTHBIN Opex)

Opaii mapTuau/Dry martini

(xun, cyxoil BepMyT, JTUMOH, OJTUBKH)
Manxatren/Manhatten

(byp6oH, KpacHbIi BEpMyT, aHTOCTYpa)

Bponke/Bronx

([xuH, KpacHBI BEpMyYT, CyXOi BEpPMYT, alleJIbCHHOBBIN COK)
Maprunes/Martinez

(JI>xuH, KpacHBIN BEPMYT, JUKEP MapacKWHO, alleIbCUHOBBIN OUTTEP)
IMoThI
b52/B52

(Kamya, 6eitnm3, KkyaHTpo)

b53/B53

(Kanya, Geitnus, abceHT)

Oouaka

(Texuna cepebpsiHasi, camOyKa, CIIMBOYHBIHN JIUKEP, JIUKEp OJIt0
Kypacao, aOCeHT)

Bosipckuit

(BO,Z[KE[, COK JIUMOHA, CUPOIT «I'PpCHAAUH», COYC Ta6a01<0)
ABTOpPCKHE KOKTEHIH

Jxeiimc/James
(pom Oenblil, CyXoi BEpMYT, CUPOIT «TPYIIIa, COK JMMOHA)

®pyT pxun ¢pussd/Fruit gin fizz

350Mn

250Mm1

250Ma

250Mm1

150Mmn

150Mm

150Mmn

150Mmu

150Mmu

60Mm1

60Mm

60Mm1

60Mm1

250M1

350Mmn

250

300

260

220

250

300

300

300

300

300

300

320

200

280

300



(JI>xuH, BUIITHEBBIN COK, KIIFOKBEHHBIN COK, CUPOIT «4epHas

CMOPOJMHAY», COK TUMOHA)

Tponnuecknii mynmy/ tropical punch 350mn
(Pom Oemblii, BoJIKa, aHAHACOBBIN COK, TIEPCUKOBBIN COK, CHPOTI

«ap0Oy3», COK JTUMOHA)

Oé6aenuxosblii paii/ buckthorn paradise 150m
(JoxuH, 00NenUXOBBIM MPEMUKC, COK TUMOHA)

Maxyausi/Julia 250mn
(byp6oH, KIIOKBEeHHBIN COK, aHAaHACOBBII COK, COK JINMOHA,

caxapHbIi cupoI)
Ipenaoxkenue ot Red Bull

Party-set: Boaka “Pycckuii ctanmapt opumkunan” 0.51 + 6 6aHOK

Red Bull

Party-set: Bucku “Jameson” 0.5:1 + 6 6anox Red Bull

3apskennas maauna/charged raspberries 350mn

(Bonka ¢uHIsHIMS KITFOKBa, MIOpE MaynHa, cok iuMoHa, Red Bull)

Kapu6ckasn pagocts/Caribbean joy 350mi

(Pom Genbrif, mrope KuBH, cok Jiumona, Red Bull)
KokTeiiin B/A

Mo/10YHBIH KOKTENJIb KJIACCHYeCKU 300ma
(MOpOXeHOe, MOJIOKO)

MoJ/104HBIH KOKTEHJIb CO BKYCOM 300mn
(MOpOXeHOe, MOJIOKO, TOTIMHT Ha BBIOOD)

Canmii/Sunday 300mu
(MOpOXeHOe, COK Ha BEIOOD)

JIlnmMoHag 350mx
(comoBasi, COk TMMOHA, cUpoIt «TapxyH»)

OrypeyHblii TUMOHA] 350mn
(comoBasi, COK IMMOHA, CUPOII «OTYpPeI», afeIbCHH, CBEKUI Orypelr)

IIusBo

PaziuBHoOe
«Kurynesckoe» cBeTiioe
«Camapa» )xuBoe
«Karenknii rychb» TEMHBIN
«Aurumy cetioe

350

300

260

2100

3700

320

350

150

180

150

150

180

0,51
100
120
170
200



ByTbL104HOE 0.331

Corona extra 250
Beck’s (B/A) 200
Kodeiinas kapra

Ocmnpecco 70

AMepHKaHO 70

Jommuo 120
Kanmnyuuno 120
JlaTTe 140
I'acce 150
Mokko 150
Kode mo npmanacku 270

Yam 400 M

Yepublii Accam 150

WNupusa. J1ocTaTo4HO KPENKUH MHTEHCUBHBIN Yaii, ¢ SPKUM

COJIOZIOBBIM BKYCOM.

Yepupiii Leitnonckuii ¢ yadpenom 150
KyHa)k LEHIOHCKOI0 4ast ¢ KphIMCKUM 4aOperom

Yepubrii Ipa I'peit 150
Hapxununr. Manus. Knaccuueckuid yepHbIil 4ail. ApoMaTU3upoBaH
6epramorom. HAMBHyalbHO YIaKOBAHHBIM.

®pykToBblil ITyHm 150
SlromHbIil MUKC Ha OCHOBE JIMCTa THOMCKYca. B cocTtaBe: rubuckyc,
IIMITOBHHUK, Nanaia, si0J0K1, CMOPOIMHA, KUCIIasl BUIIIHS.

3enenniii Cenua 150
CeHua BBICHIETO KaueCcTBa U3 JUCTHEB IIEPBOT0 cOOpa.

[IpeBocXOaHBIN Yall CO CBEKUM HEXHBIM BKYCOM U CHUJIbBHBIM
MIOCJIEBKYCUEM.

3enennbiii ZKacmun 150
Bkyc 11BeToB jkxacMuHa NpUIAeT HEXKHOMY Yalo He3a0bIBaeMbli BKYC

Y apoMar.

3enenniit MoJ10YHBIH YJIYH 150
KUTAMCKUHU YIIYH, apOMaTU3UPOBAHHBIA MOJIOYHOU CHIBOPOTKOM,
AKKypaTHbIE MUHUATIOPHO CKPYYEHHBIE YAUHKU

bakuHckuii ¢ yeOpenom Ha yrisix 400 mi — 150 py6



UYepHbIi "aii ¢ 4eOperoM MPUTOTOBICHHBIN Ha POJHUKOBOM BOJIC B 900 ma — 250 py0

camoBape Ha yIJIsix.

Hpox.na):mTeanble HAIIUTKHU

Mun. Boga bon AxBa rasz/aeras 100 py6

Kona, ®anra, Cnpaiir, [lBenc 120 py6

CoK B aCCOPTUMEHTE 0.21—-60 1m— 300
Pen Oy 150 py6
KiIroKkBeHHBIN MOPC 0.21-40 1n - 200

CokHu CBeKeBbIKATHIC

ATnenbCUHOBBIN 0.21—140
['petindpyToBsIii 0.21—150

S167104HBIA 0.21— 140



