Водка

	, ,	Цена за 50 мл	Цена за 0.5л
Водка		90	900
Русский стандарт ориджинал		120	1200
Русский стандарт платинум		150	1500
Финляндия классическая		160	1600
Финляндия клюква (redberry)		180 200	1800 2000
Белуга	TT	200	2000
	Национальная водка	150	1500
Айвовая		150	1500
Кизиловая		150	1500
Гранатовая		150 150	1500 1500
Тутовая Виноградная		150	1500
Виног радная	Коньяк	130	1300
	Франция		
Реми мартан VS		500	5000
Реми мартан VSOP		700	7000
Реми мартан ХО		1500	15000
	Армения		
Арарат 3 года		180	1800
Арарат 5 лет		200	2000
	Грузия		
Сараджишвили		220	2200
T W	Бренди		
Метакса 5 лет		200	2000
Метакса 7 лет		320	3200
Сан Реми Аутентик VSOP		200	2000
	Виски/Бурбон		
Кентукки Джек	• 1	180	1800
Джек Дениелс		280	2800
Джемесон		280	2800
Чивас ригал 12 лет		400	4000
Синглтон 12 лет		450	4500
Макаллан 12 лет		600	6000
	Ром		
Гавана Клаб Аньехо 3 года		200	2000
Гавана Клаб Аньехо резерв		300	3000
Гавана Клаб Аньехо 7 лет		400	4000
Капитан Морган черный		220	2200
Капитан Морган золотой		200	2000
Г. 1	Джин	250	2500
Бифитер	TT.	250	2500
	Текила		
Xoce Куэрво Especial Silver	_	280	2800
Xoce Куэрво Especial Reposac	lo	300	3000

Вермут

	Цена за	Цена за 1л	
Managery St. grypa	100 мл 200	2000	
Мартини бьянко	200	2000	
Мартини Экстра драй	200		
Мартини Россо	200	2000	
Настойки и Биттеры			
	Цена за	Цена за	
	50мл	0.5л	
Ягермастер	200	2000	
Кампари	200	2000	
Абсент Ксента	300	3000	
Самбука	220	2200	
Ликёры			
Малибу	150	1500	
Бейлиз	200	2000	
Куантро	250	2500	
Калуа	250	2500	
Bols в ассортименте	180	1800	
Карта вин			
•			
Игристые вина			
	Harra an firm		
Боска 750 мл	Цена за бу [.] 750	гылку	
	900		
Ламбруско 750 мл	900		
(красное полусладкое, белое полусладкое) Абрау-Дюрсо 750 мл	1200		
(белое брют, белое полусухое, белое полусладкое)	1200		
Мартини Асти 750 мл	2200		
(белое сладкое)	2200		
Азербайджанские вина			
Коллекция «Старый Баку»		4.00	
Матраса красное сух.		1200	
Девичья башня белое п/сух.		750	
Девичья башня красное п/сух.		750	
Семь красавиц белое п/сл.		1200	
Семь красавиц красное п/сл.		1200	
Грузинские вина			
Коллекция «Бадагони»			
Киндзмараули кр. п/сл		2000	
Саперави кр.сух.		1500	
Пиросмани бел.п/сух		1400	
Алазанская Долина кр. п/сл		1100	
Алазанская Долина бел. п/сл		1100	
ВИНА ФРАНЦИИ			
"ШАБЛИ" Домен Эрве Азо бел. сух.		3500	
"ШАТО" Боно О-Медок кр. сух.		1600	
"БАРОН ДЕ ЛАНС" Каберне Совиньон кр. сух.		1400	
"БАРОН ДЕ ЛАНС" Совиньон Блан бел. сух.		1400	

вина италии

Кьянти "Фонтегайа" кр. сух. Пино Гриджо "Чело" белое п/сух "ТИНИ" Бьянко Терре Сичилиане бел. сух. "ТИНИ" Монтепульчано д`Амбруццо кр. сух. Вино Домашнее	0.9 л	1600 1200 750 750 500	
Вино по бокалам "ТИНИ" Бьянко Терре Сичилиане бел. сух.	150 мл 150 мл	150	
"ТИНИ" Монтепульчано д`Амбруццо кр. сух. Горячие напитки	130 MJI	150	
•	Объем	Цена	
Глинтвейн классический (вино красное, пряности, апельсин, лимон, мед)	200 мл	180 руб	
Пьяный Саймон (бурбон, яблочный сок, малиновый премикс, пряности, сок	200мл	250	
лимона, апельсин, яблоко) Blueberry brew (пом за натей израниций промика яблониций сак сак нимона)	350 мл	280	
(ром золотой, черничный премикс, яблочный сок, сок лимона) Грог классический (Ром золотой, черный чай, мед, лимон, пряности)	200 мл	220	
Коктейли			
Классические			
Heгрони/Negroni (Джин, красный вермут, кампари)	250мл	280	
Космополитен/Cosmopolitan (Водка, ликер апельсиновый, сок лимона, клюквенный морс)	150мл	240	
Дайкири/Daiquiru (ром белый, сок лайма, сахарный сироп)	150мл	260	
Маргарита/Margatita (Текила, ликёр апельсиновый, сок лайма, сахарный сироп)	150мл	350	
Пина Колада/Pina colada (Ром белый, малибу, ананасовый сок, сливки, сироп «кокос»)	300мл	320	
Мохито/Mojito (Ром белый, лайм, мята, содовая, сироп «мохито»)	350мл	300	
Лонг Айленд Айс ти/Long Island Ice Tea (Водка, ром белый, текила серебряная, джин, ликёр	350мл	400	
апесильновый, сок лимона, кола)			
Май Тай/Маі Таі (3 вида рома, ликер апельсиновый, апельсиновый сок,	300мл	300	
ананасовый сок, сироп «миндаль», сироп «гренадин», сок лайма)			
Текила Санрайз	300мл	350	

(Текила серебряная, апельсиновый сок, сироп «гренадин»)		
Кровавая Мэри/Bloody Mary	350мл	250
(Водка, томатный сок, сельдерей, специи, соус ворчестер, соус		
табаско)		
Олд фэшн/Old fashioned	250мл	300
(бурбон, тростниковый сахар, ангостура, содовая)		
Белый русский/White Russian	250мл	260
(Водка, кофейный ликер, сливки)		
Черный русский/Black Russian	250мл	220
(Водка, кофейный ликер)		
Бренди Александр/Brandy Alexander	150мл	250
(Коньяк, ликер какао, сливки, мускатный орех)		
Драй мартини/Dry martini	150мл	300
(Джин, сухой вермут, лимон, оливки)		
Манхэттен/Manhatten	150мл	300
(Бурбон, красный вермут, ангостура)		
Бронкс/Bronx	150мл	300
(Джин, красный вермут, сухой вермут, апельсиновый сок)		
Мартинез/Martinez	150мл	300
(Джин, красный вермут, ликер мараскино, апельсиновый биттер)		
Шоты		
Б52/В52	60мл	300
(Калуа, бейлиз, куантро)		
Б53/В53	60мл	300
(Калуа, бейлиз, абсент)		
Облака	60мл	320
(Текила серебряная, самбука, сливочный ликер, ликер блю		
курасао, абсент)		
Боярский	60мл	200
(Водка, сок лимона, сироп «гренадин», соус табаско)		
Авторские коктейли		
Джеймс/James	250мл	280
(ром белый, сухой вермут, сироп «груша», сок лимона)		
Фрут джин физз/Fruit gin fizz	350мл	300

(Джин, вишневый сок, клюквенный сок, сироп «черная			
смородина», сок лимона)			
Тропический пунш/ tropical punch	350мл	350	
(Ром белый, водка, ананасовый сок, персиковый сок, сироп			
«арбуз», сок лимона)			
Облепиховый рай/ buckthorn paradise	150мл	300	
(Джин, облепиховый премикс, сок лимона)			
Джулия/Julia	250мл	260	
(Бурбон, клюквенный сок, ананасовый сок, сок лимона,			
сахарный сироп)			
Предложение от Red Bull			
Party-set: Водка "Русский стандарт ориджинал" 0.5л + 6 банок		2100	
Red Bull			
Party-set: Виски "Jameson" 0.5л + 6 банок Red Bull		3700	
Заряженная малина/charged raspberries	350мл	320	
(Водка финляндия клюква, пюре малина, сок лимона, Red Bull)			
Карибская радость/Caribbean joy	350мл	350	
(Ром белый, пюре киви, сок лимона, Red Bull)			
Коктейли Б/А			
Молочный коктейль классический	300мл	150	
(мороженое, молоко)			
Молочный коктейль со вкусом	300мл	180	
(мороженое, молоко, топинг на выбор)			
Сандэй/Sunday	300мл	150	
(мороженое, сок на выбор)			
Лимонад	350мл	150	
(содовая, сок лимона, сироп «Тархун»)			
Огуречный лимонад	350мл	180	
(содовая, сок лимона, сироп «огурец», апельсин, свежий огурец)			
Пиво			
Разливное		0,5л	
«Жигулевское» светлое «Самара» живое		100 120	
«Жатецкий гусь» темный		170	
«Aurum» светлое		200	

Бутылочное Corona extra	0.33л 250
Beck's (G/A)	200
Кофейная карта	
Эспрессо	70
Американо	70
Доппио	120
Каппучино	120
Латте	140
Гляссе	150
Мокко	150
Кофе по ирландски	270
Чай	400 мл
Черный Ассам	150
Индия. Достаточно крепкий интенсивный чай, с ярким	
солодовым вкусом.	
Черный Цейлонский с чабрецом	150
купаж цейлонского чая с крымским чабрецом	
Черный Эрл Грей	150
Даржилинг. Индия. Классический черный чай. Ароматизирован	
бергамотом. Индивидуально упакованный.	
Фруктовый Пунш	150
Ягодный микс на основе листа гибискуса. В составе: гибискус,	
шиповник, папайа, яблоки, смородина, кислая вишня.	
Зеленый Сенча	150
Сенча высшего качества из листьев первого сбора.	
Превосходный чай со свежим нежным вкусом и сильным	
послевкусием.	
Зеленый Жасмин	150
Вкус цветов жасмина придает нежному чаю незабываемый вкус	
и аромат.	
Зеленый Молочный улун	150
китайский улун, ароматизированный молочной сывороткой,	
аккуратные миниатюрно скрученные чаинки	
Бакинский с чебрецом на углях	400 мл – 150 руб

Черный чай с чебрецом приготовленный на родниковой воде в	900 мл – 250 руб		
самоваре на углях.			
Прохладительные напитки			
Мин. вода Бон Аква газ/негаз	100 руб		
Кола, Фанта, Спрайт, Швепс	120 руб		
Сок в ассортименте	$0.2\pi - 60$	$1\pi - 300$	
Ред булл	150 руб		
Клюквенный морс	$0.2\pi - 40$	1л - 200	
Соки свежевыжатые			
Апельсиновый	$0.2\pi - 140$		
Грейпфрутовый Яблочный	$0.2\pi - 150$ $0.2\pi - 140$		